
 

标段编号：  2311-440311-04-01-364373003001 

 

深圳市建设工程监理招标投标深圳市建设工程监理招标投标

文件文件
 

标段名称： 科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东国信工程监理集团有限公司 

 

日期： 2025年04月21日 



2

资信标书/业绩标书目录

一、投标人近 5年同类工程监理业绩……………………………………………………………8

二、拟派项目总监理工程师近 5年同类工程监理业绩………………………………………31

三、人员配备情况………………………………………………………………………………65

四、建筑科技……………………………………………………………………………………88

五、红榜情况……………………………………………………………………………………95

六、信用情况……………………………………………………………………………………99



3

《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称 广东国信工程监理集团有限公司 法定代表人姓名 李文

项目总监姓名 叶凯华
项目总监资格证书、职称证书名

称、等级、编号

国家注册监理工程师、广东省职称证书、

高级工程师、1900101059618

一、投标人近 5年同类工程业绩

提供近 5年（自本项目招标公告发布之日起倒推,以合同签订时间或中标通知书为准），投标人负责的最具代表性的同类工程（市政

公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一

致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序

号
工程名称 委托单位名称

监理酬金

（万元）
工作内容

合同签订时

间（年、月、

日）

工程规模 査询路径

1

罗湖区小区正

本清源巩固提

升工程(第一

批)(监理)三

标段

深圳市罗湖区

水务局
94.51 监理服务 2021.2.23

对罗湖辖区内东门街道立新花园、南湖街道新

世纪广场、笋岗街道笋岗小学、桂园街道西湖

花园等9个街道120个排水户(其中住宅小区58

个、公共机构 12 个、商业办公场所 50 个)进行

排水管网雨污分流改造，并对其中的东乐花园、

景贝南小区、翠竹苑等 8 个住宅小区同步进行

海绵城市建设。项目总投资约 35111.88 万元。

三标段工作范围为:桃花园，宝龙嘉园，嘉宝田

花园(含海绵城市)，奥康达金马广场，中民时

代广场，福雅居，深业物流综合楼，823 栋(深

https://jz

sc.mohurd.

gov.cn/dat

a/project/

detail?id=

2532518



4

圳市粮食集团)，807 栋、811 栋(超凡、艺展中

心),815 栋(友和医药)，814 栋(艺展中心)、深

业物流集团停车库，岗仓库 602、603 栋，828

栋(国际商品交易市场)，深圳市人民检察院，

深圳市粤华物业有限公司奥特城，桃园大厦

(827 栋)，笋岗小学，竹苑(含海绵城市)，翠沁，

深圳市翠园中学，深圳市明珠学校。本次招标

估价约为 94.51 万元

2

平湖街道晨华

路市政道路工

程监理

深圳市龙岗区

建筑工务署
58.99425 监理服务 2022.12.1

平湖晨华路全长 247m，道路红线宽 13m，双向

二车道，城市支路，主要建设内容包括道路工

程、交通工程、给排水工程、电力工程、通信

工程、照明工程、燃气工程、交通疏解工程、

水土保持工程等,工程总投资 2500 万元(估算)

https://jz

sc.mohurd.

gov.cn/dat

a/project/

detail?id=

2605915

二、投标人拟派项目总监理工程师近 5年同类工程业绩

提供近 5年（自本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间或中标通知书为准）项目总监理工程师以同等职位担任最具代表性

的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与

附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 1 项。

序

号
工程名称

委托单位名

称

监理酬金

（万元）
工作内容

合同签订时间（年、

月、日）
工程规模 査询路径

社保时

间



5

1

罗湖区东湖

街道城中村

综合治理工

程（监理）I

标段

华润（深圳）

有限公司
763.1307 监理服务

合同签订时间：

2018 年 10 月 20 日

竣工时间：

2021 年 9 月 9 日

该项目的监理Ⅰ标段，招标范围为

大望社区，大望社区位于深圳罗湖

区东北面，与龙岗区相依，东靠梧

桐山，南依深圳水库，主要由大望、

新平、新田三个自然村组成，占地

面积约 1.8 平方公里‘建筑物总栋

数约 1600 栋，房屋总数约 12245

间（套）

https://jz

sc.mohurd.

gov.cn/dat

a/project/

detail?id=

2444362

6 个月以

上

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的

人员姓名））；

2.投标人为其连续缴纳近半年（所在单位为其缴纳连续缴纳 6个月及以上）的社保情况（或单位为其扣缴的个人税收完税情况）。（提

供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）（①社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须

与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，

否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明

或《税收完税证明》中的缴费单位为该人员缴费时间（所在单位为其缴纳连续缴纳 6个月）不足的，可结合社保证明、《税收完税证明》

中显示的时间，仍不满足时间要求的，该人员不予认可。）

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有要求时，方予以认可；合

计 5 人。

序号 姓名 学历
职称或学术称

号证明
在本项目拟任的职务 专业技术工作经历与监理经验证明文件 社保时间



6

1 叶凯华 专科 高级工程师 项目总监

2005年10月至今于广东国信工程监理集团有

限公司从事专监和项目总监工作。（证明文

件社保）

6个月以上

2 余国辉 专科 工程师 安全监理工程师

2000 年 5 月-2021 年 9 月于蒙自矿冶有限责

任公司从事安全工程师工作；2021.10 至今于

广东国信工程监理集团有限公司从事安全工

程师工作。（证明文件社保）

6个月以上

3 林镇松 专科 工程师 市政园林绿化监理工程师

2015 年 2 月-2021 年 2 月于深圳市恒浩建工

程项目管理有限公司从事专监工作；2021 年

3月-2024 年 7月于深圳市永正建设工程技术

有限公司从事项目总监工作；2024 年 8 月至

今于广东国信工程监理集团有限公司从事项

目总监工作。（证明文件社保）

6个月以上

4 李明 专科 工程师 市政公用工程监理工程师

2000 年 3 月-2017 年 4 月于深圳市深水兆业

工程顾问有限公司从事监理工作；2017 年 5

月至今于广东国信工程监理集团有限公司从

事项专监工作。（证明文件社保）

6个月以上

5 马飞 本科 监理员 监理员
2021 年 7 月至今于广东国信工程监理集团有

限公司从事监理员工作。（证明文件社保）
6个月以上

四、建筑科技情况

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（市政公用工程）项目监理获得具有代表性的国家级、

省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2项，并提供目录，

超过部分按提供的资料前 2项计取，如前 2项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供



7

的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准）（如联合体投标，投标单位提供多个表格及证明材料，一律以附件证明材料

的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件。

序号 项目名称 获奖（或荣誉）单位名称 获奖（或荣誉）名称 获奖（或荣誉）时间 颁奖机构单位名称

1

2020 年龙岗区龙岗河流域、

观澜河流域河流水质提升及

污水处理提质增效工程（坪

地工区二）

广东国信工程监理集团有

限公司

2022 年度上半年深圳市建

设工程安全生产与文明施

工优良工地奖

2022.5 深圳建筑业协会

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、上季度诚信等级等信息。

序号 企业名称 企业类型
深圳市或光明区住建系

统
最新诚信得分 上季度诚信 信用等级

广东国信工程监理集团有限公司 有限责任公司 深圳市住建系统 64 90 B



8

一、投标人近 5 年同类工程业绩

提供近 5年（自本项目招标公告发布之日起倒推,以合同签订时间或中标通知书为准），投标人负责的最具代表性的同类工程（市政

公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一

致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序

号
工程名称 委托单位名称

监理酬金

（万元）
工作内容

合同签订时

间（年、月、

日）

工程规模 査询路径

1

罗湖区小区正

本清源巩固提

升工程(第一

批)(监理)三

标段

深圳市罗湖区

水务局
94.51 监理服务 2021.2.23

对罗湖辖区内东门街道立新花园、南湖街道新

世纪广场、笋岗街道笋岗小学、桂园街道西湖

花园等9个街道120个排水户(其中住宅小区58

个、公共机构 12 个、商业办公场所 50 个)进行

排水管网雨污分流改造，并对其中的东乐花园、

景贝南小区、翠竹苑等 8个住宅小区同步进行

海绵城市建设。项目总投资约 35111.88 万元。

三标段工作范围为:桃花园，宝龙嘉园，嘉宝田

花园(含海绵城市)，奥康达金马广场，中民时

代广场，福雅居，深业物流综合楼，823 栋(深

圳市粮食集团)，807 栋、811 栋(超凡、艺展中

心),815 栋(友和医药)，814 栋(艺展中心)、深

业物流集团停车库，岗仓库 602、603 栋，828

栋(国际商品交易市场)，深圳市人民检察院，

深圳市粤华物业有限公司奥特城，桃园大厦

(827 栋)，笋岗小学，竹苑(含海绵城市)，翠沁，

深圳市翠园中学，深圳市明珠学校。本次招标

https://jz

sc.mohurd.

gov.cn/dat

a/project/

detail?id=

2532518



9

估价约为 94.51 万元

2

平湖街道晨华

路市政道路工

程监理

深圳市龙岗区

建筑工务署
58.99425 监理服务 2022.12.1

平湖晨华路全长 247m，道路红线宽 13m，双向

二车道，城市支路，主要建设内容包括道路工

程、交通工程、给排水工程、电力工程、通信

工程、照明工程、燃气工程、交通疏解工程、

水土保持工程等,工程总投资 2500 万元(估算)

https://jz

sc.mohurd.

gov.cn/dat

a/project/

detail?id=

2605915



10



11

1、罗湖区小区正本清源巩固提升工程(第一批)(监理)三标段

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2532518



12

中标通知书



13

监理合同



14



15



16



17

竣工验收报告



18



19



20



21



22



23



24



25



26

2、平湖街道晨华路市政道路工程监理

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2605915



27

监 理 合 同



28



29



30



31

二、投标人拟派项目总监理工程师近 5 年同类工程业绩

提供近 5年（自本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间或中标通知书为准）项目总监理工程师以同等职位担任最具代表性

的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与

附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 1 项。

序

号
工程名称

委托单位名

称

监理酬金

（万元）
工作内容

合同签订时间（年、

月、日）
工程规模 査询路径

社保时

间

1

罗湖区东湖

街道城中村

综合治理工

程（监理）I

标段

华润（深圳）

有限公司
763.1307 监理服务

合同签订时间：

2018 年 10 月 20 日

竣工时间：

2021 年 9 月 9 日

该项目的监理Ⅰ标段，招标范围为

大望社区，大望社区位于深圳罗湖

区东北面，与龙岗区相依，东靠梧

桐山，南依深圳水库，主要由大望、

新平、新田三个自然村组成，占地

面积约 1.8 平方公里‘建筑物总栋

数约 1600 栋，房屋总数约 12245

间（套）

https://jz

sc.mohurd.

gov.cn/dat

a/project/

detail?id=

2444362

6 个月以

上



32



33



34

1、罗湖区东湖街道城中村综合治理工程（监理）I 标段

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2444362



35

中标通知书



36

监理合同



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48

竣工验收报告



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的

人员姓名））；

2.投标人为其连续缴纳近半年（所在单位为其缴纳连续缴纳 6个月及以上）的社保情况（或单位为其扣缴的个人税收完税情况）。（提

供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）（①社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与

投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否

则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明或

《税收完税证明》中的缴费单位为该人员缴费时间（所在单位为其缴纳连续缴纳 6个月）不足的，可结合社保证明、《税收完税证明》中

显示的时间，仍不满足时间要求的，该人员不予认可。）

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有要求时，方予以认可；合

计 5 人。

序号 姓名 学历
职称或学术称

号证明
在本项目拟任的职务 专业技术工作经历与监理经验证明文件 社保时间

1 叶凯华 专科 高级工程师 项目总监

2005年10月至今于广东国信工程监理集团有

限公司从事专监和项目总监工作。（证明文件

社保）

6个月以上

2 余国辉 专科 工程师 安全监理工程师

2000 年 5 月-2021 年 9 月于蒙自矿冶有限责

任公司从事安全工程师工作；2021.10 至今于

广东国信工程监理集团有限公司从事安全工

程师工作。（证明文件社保）

6个月以上



66

3 林镇松 专科 工程师 市政园林绿化监理工程师

2015 年 2 月-2021 年 2 月于深圳市恒浩建工

程项目管理有限公司从事专监工作；2021 年

3月-2024年 7月于深圳市永正建设工程技术

有限公司从事项目总监工作；2024 年 8 月至

今于广东国信工程监理集团有限公司从事项

目总监工作。（证明文件社保）

6个月以上

4 李明 专科 工程师 市政公用工程监理工程师

2000 年 3 月-2017 年 4 月于深圳市深水兆业

工程顾问有限公司从事监理工作；2017 年 5

月至今于广东国信工程监理集团有限公司从

事项专监工作。（证明文件社保）

6个月以上

5 马飞 本科 监理员 监理员
2021 年 7 月至今于广东国信工程监理集团有

限公司从事监理员工作。（证明文件社保）
6个月以上



67

项目总监叶凯华证件及社保



68



69



70



71



72



73

安全监理工程师余国辉证件及社保



74



75



76



77

市政园林绿化监理工程师林镇松证件及社保



78



79



80



81

市政公用工程监理工程师李明证件及社保



82



83



84



85

监理员马飞证件及社保



86



87



88

四、建筑科技情况

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（市政公用工程）项目监理获得具有代表性的国家级、

省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2项，并提供目录，

超过部分按提供的资料前 2项计取，如前 2项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供

的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准）（如联合体投标，投标单位提供多个表格及证明材料，一律以附件证明材料

的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件。

序号 项目名称 获奖（或荣誉）单位名称 获奖（或荣誉）名称 获奖（或荣誉）时间 颁奖机构单位名称

1

2020 年龙岗区龙岗河流域、

观澜河流域河流水质提升及

污水处理提质增效工程（坪

地工区二）

广东国信工程监理集团有

限公司

2022 年度上半年深圳市建

设工程安全生产与文明施

工优良工地奖

2022.5 深圳建筑业协会



89

2020 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域河流水质提升及污水处理提质增效工程（坪地工区

二）【2022 年度上半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖】



90

中标通知书



91

监理合同



92



93



94



95

五、红榜情况

广东国信工程监理集团有限公司最近两个季度无在建项目被光明区列为“红黑榜”情况。

证明材料如下：



96



97



98



102

六、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、

最新诚信得分、上季度诚信等级等信息。

序

号
企业名称 企业类型

深圳市或光明

区住建系统

最新诚信

得分

上季度诚

信

信用

等级

广东国信工程监理集

团有限公司

有限责任

公司

深圳市住建系

统
64 90 B

深圳市住建系统查询截图


	封面
	投标人近5年同类工程监理业绩
	拟派项目总监理工程师近5年同类工程监理业绩
	人员配备情况
	建筑科技
	红榜情况
	信用情况

